
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Ondřej Procházka
Identifikační číslo studenta: 44114737

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mediální studia
ID studia: 737499

Název práce: Mediální reprezentace fenoménu "manželství pro všechny" v ČR
Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Lenka Vochocová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Martin Soukup, Ph.D.
Datum obhajoby: 18.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Student představil svou motivaci k přípravě práce a představil její
metodologii i vzorek. Také nastínil výsledky provedené analýzy v
podobě přístupu k tématu manželství pro všechny objektivity.
Vedoucí práce shrnula svůj posudek, ocenila různé přístupy ke
zpravodajským hodnotám a novinářské práce a srozumitelné
vysvětlení novinářského přístupu k danému tématu. Jedinou výtkou
je vývod jednoho ze závěrů, který z textu úplně nevyplýval. Závěrem
zmínila velký zájem studentka a poctivé konzultace a také přínos
práce v ilustraci problémů pro obor mediálních studií – tradiční
novinářské normy a konstruktivním přístupu. Navrhuje A.
Dr. Cebe interpretoval posudek oponenta, který ve většině kategorií
hodnotí práci jako A. Jediná výtka se týká struktury práce a jakéhosi
rozdrobení až na pět stupňů členění. Navrhuje rovněž A.

Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: Švelch Jaroslav, doc. Mgr. et Mgr., Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: Cebe Jan, PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Vochocová Lenka, PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

1 263272 - Bc. Ondřej Procházka


